
主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2025年2月9日（日） 会場／士別市特設コース

【競技結果】 SX-B1 決勝ヒートⅠ（暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 10 林　涼平 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 9

20 2 1 津端　健治 新潟 ski-doo Team KURA 9

16 3 22 池田　悠真 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 9

13 4 2 河面　朋樹 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN with 泉澤 9

11 5 14 宮林　力 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 9

10 6 5 吉田　竜也 北海道 POLARIS TEAM NFS 9

9 7 19 熊谷　斗亜 北海道 POLARIS TEAM TARGET 9

8 8 11 細谷　俊輔 北海道 ski-doo bpm family 9

7 9 12 菅井 信一郎 北海道 ski-doo OASIS.K2 9

6 10 21 北村　悠貴 北海道 ski-doo TEAM TARGET 9

5 11 23 今野　克範 北海道 ski-doo OASIS.K2 9

4 12 24 鑓水　景音 山形 ski-doo HAYAMA Racing team 9

3 13 9 今野　孝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 9

2 14 6 助口　央 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 9

1 15 20 大槻　峻也 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 9

16 17 大野　勇 北海道 ski-doo 知床 8

※暫定結果発表後15分を経過したのち正式リザルトとします。

2025 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第2戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2025年2月9日　　　　　　　時　　　　　　　分



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2025年2月9日（日） 会場／士別市特設コース

【競技結果】 SX-B1 決勝ヒートⅡ（暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 22 池田　悠真 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 9

20 2 10 林　涼平 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 9

16 3 5 吉田　竜也 北海道 POLARIS TEAM NFS 9

13 4 6 助口　央 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 9

11 5 1 津端　健治 新潟 ski-doo Team KURA 9

10 6 19 熊谷　斗亜 北海道 POLARIS TEAM TARGET 9

9 7 21 北村　悠貴 北海道 ski-doo TEAM TARGET 9

8 8 12 菅井 信一郎 北海道 ski-doo OASIS.K2 9

7 9 17 大野　勇 北海道 ski-doo 知床 9

6 10 9 今野　孝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 9

5 11 11 細谷　俊輔 北海道 ski-doo bpm family 9

4 12 20 大槻　峻也 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 9

3 13 14 宮林　力 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 9

2 14 24 鑓水　景音 山形 ski-doo HAYAMA Racing team 9

1 15 23 今野　克範 北海道 ski-doo OASIS.K2 9

16 2 河面　朋樹 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN with 泉澤 1

※暫定結果発表後15分を経過したのち正式リザルトとします。

2025 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第2戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2025年2月9日　　　　　　　時　　　　　　　分



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　 主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2025年2月9日（日） 会場／士別市特設コース

【競技結果】 SX-B1　 総合（暫定）

Pos. No. Name Pref. Machine Team Heat1 Heat2 Total

1 10 林　涼平 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 25 20 45

2 22 池田　悠真 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 16 25 41

3 1 津端　健治 新潟 ski-doo Team KURA 20 11 31

4 5 吉田　竜也 北海道 POLARIS TEAM NFS 10 16 26

5 19 熊谷　斗亜 北海道 POLARIS TEAM TARGET 9 10 19

6 6 助口　央 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 2 13 15

7 21 北村　悠貴 北海道 ski-doo TEAM TARGET 6 9 15

8 12 菅井 信一郎 北海道 ski-doo OASIS.K2 7 8 15

9 14 宮林　力 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 11 3 14

10 11 細谷　俊輔 北海道 ski-doo bpm family 8 5 13

11 2 河面　朋樹 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN with 泉澤 13 13

12 9 今野　孝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 3 6 9

13 17 大野　勇 北海道 ski-doo 知床 7 7

14 24 鑓水　景音 山形 ski-doo HAYAMA Racing team 4 2 6

15 23 今野　克範 北海道 ski-doo OASIS.K2 5 1 6

16 20 大槻　峻也 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 1 4 5

※2ヒート種目の総合順位決定方法

1) 1ヒート、2ヒートの合計得点が多い者。

2) 合計得点が同じ場合は、2ヒート目の成績上位者を優先とする。

※暫定結果発表後15分を経過したのち正式リザルトとします。

Points

2025 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第2戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2025年2月9日　　　　　　　時　　　　　　　分


